
I,,MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOTA,2 6 JUN. ?O'8

DECRETO N. 41j 1 .-tlcl

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por

la Docente de la Escuela centenario F-700, Doña Ayeren contreras nguayo; Decreto DEM
N'601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 det i4.12.201s que delega firma bajo la fórmula "por
orden del señor Alcalde" D.F.L. N" 1 det 10.09.96 "Estatuto de los profes¡onales de la
Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de ra contraroría Generar de ra Repúbrica; y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de Ia Ley N. 1g.69s órgánica
Const¡tuc¡onal de M u n icipalidades:

DECRETO:

función que se señala
DESiGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD

PAGUESE lo anteri
establecido en el D.F.L. No I del 10.09.96.,,Estatuto d
imputándose a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 OO5

OS

C/JIVAB/J nfiunot -
D ISTRIBUC N
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

ormente ind¡cado, de acuerdo a lo
e los Profesionales de la Educación,'.

ANÓTESE, REGÍSTRESE. CoMUNí UESE Y ARCHIVESE

tIII
NDIAe cRUCES

B/lvtu¡¡lc¡pa¡_o
EN L SEÑOR ALCALDE"

JO

SECRETARlo
uut{clPAl

LLESTRJON
ECRETA

: OLGA MENESES SALAZAR
: Escuela Centenar¡o F-7OO

: Docente
: 24 hrs. cronológicas semanales
:24 de mayo de 2018
: 05 de junio de 2018
: L¡cencia IVIédica de Doña Ayelen Contreras Aguayo
:Reemplazo

Datos Personales Sensibles




